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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за измена и дополнување

на Програма за  урбано планирање „Ф„ на

Општина  Центар-Скопје за 2012 година

Се објавува  Програма за измена и дополнување на Програма за урбано планирање „Ф„ на Општина Центар-Скопје за 2012 година,
што Советот на Општина Центар – Скопје, ја донесе на 86-та седница одржана на 09.10.2012 година.

  Бр. 08-7359/3                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

  10.10.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                               Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г.Мицевски

Контролирал.Г.Грујовски

вг/га
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/2002) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар “Службен гласник на Општина Центар - Скопје” бр.1/2006), Советот на Општина Центар – Скопје, на 86-та седница одржана на 09.10.2012 г. донесе:
 Програма за измена и дополнување

на
П Р О Г Р А М А

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф“

на Општина Центар - Скопје за 2012 година

ВОВЕД:

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф„ се состои од следните подпрограми:
I. Ф.1 - 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

II. Ф.2 – 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

   

(тековно - оперативни трошоци)
III. Ф.А. -
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
(капитални трошоци)
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ВКУПНИТЕ ПРИХОДИ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  “Ф“
ПО СИТЕ ОСНОВИ ИЗНЕСУВААТ:
ПРИХОДИ:
	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Износ во денари
	Износ во денари

	
	
	
	Планирано


	Предложено со репрограмирање

	
	
	Вкупни приходи
	498.500.000,00
	

	717
	
	Комунални даноци
	220.000.000,00
	

	
	717137
	Надоместок за уредување на градежно земјиште
	220.000.000.00
	

	724
	
	Други владини услуги
	1.100.000,00
	

	
	724112
	Надомест за изработени просторни и урбанистички планови
	850.000,00
	

	
	724125
	Приходи од тендери
	250.000,00
	

	733
	
	Продажба на земјиште и нематеријални вложувања
	115.000.000,00
	

	
	733132
	Приходи на ЕЛС остварени при отуѓување и закуп на градежно земјиште сопственост на РМ
	35.000.000,00
	

	
	733144
	Надомест за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти
	80.000.000,00
	

	741
	
	Трансфери од други нивоа на власт
	162.400.000,00
	

	
	741211
	Капитални трансфери од други нивоа на власт
	162.400.000,00
	


Овие вкупни приходи се распределуваат во подпрограмите: Ф1, Ф2 и ФА
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	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на расходи
	
	

	 
	 
	
	 
	ПЛАНИРАНО
	ПРЕДЛОЖЕНО
СО РЕПРОГРАМИ

РАЊЕ

	 
	F1.  URBANISTI^KO PLANIRAWE
	
	

	 
	 
	VKUPNI RASHODI
	
	

	425
	     Urbanisti~ko planirawe
	14.050.000,00
	

	 
	425640
	
	Izrabotka na urbanisti~ki planovi
	12.700.000,00
	

	
	
	1
	Буњаковец 1
	
	

	
	
	2
	Буњаковец 2
	
	

	
	
	3
	Геолошки Завод
	
	

	
	
	4
	Голем ринг  - Запад
	
	

	
	
	5
	Голем ринг  - Исток
	
	

	
	
	6
	Голем ринг  - Исток (опфат помеѓу ул. В.В.Аџиларски, бул. К.Рацин, ул.М.Ацев и река Вардар)
	
	

	
	
	7
	Градска порта (Ново Маало )
	
	

	
	
	8
	Дебар маало 1
	
	

	
	
	9
	Дебар маало 2
	
	

	
	
	10
	Долно Водно
	
	

	
	
	11
	Дуќанџик
	
	

	
	
	12
	Завод за медицинска рехабилитација
	
	

	
	
	13
	Капиштец
	
	

	
	
	14
	Клинички Центар
	
	

	
	
	15
	Крњево 2
	
	

	
	
	16
	Крњево 1
	
	

	
	
	17
	Мал Ринг
	
	

	
	
	18
	Мало Курило
	
	

	
	
	19
	Маџар Маало
	
	

	
	
	20
	Мирче Мацан
	
	

	
	
	21
	Пресвета Богородица
	
	

	
	
	22
	Пролет
	
	

	
	
	23
	Спортско рекреативен центар Кале
	
	

	
	
	24
	Стара Железничка Станица
	
	

	
	
	25
	Стара Скопска чаршија
	
	

	
	
	26
	Старо Водно
	
	

	
	
	27
	Судска Палата  1
	
	

	
	
	27
	Судска Палата  2
	
	

	
	
	29
	Тасино Чешмиче 1
	
	

	
	
	30
	Тасино Чешмиче 2
	
	

	
	
	31
	Тетовска трошарина
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	32
	Тутунски комбинат
	
	

	
	
	33
	Француски гробишта
	
	

	
	
	34
	Цвеќара
	
	

	
	
	35
	Централно градско подрачје – јужен дел
	
	

	
	
	36
	Централно зеленило покрај река Вардар – парк1
	
	

	
	
	37
	Централно зеленило покрај река Вардар – парк2
	
	

	
	
	38
	Планови по иницијатива на граѓани и правни лица
	
	

	
	
	39
	Конзерваторски основи
	
	

	
	
	40
	Ажурирани подлоги
	
	

	
	425.920
	41
	Услуги за копирање печатење и издавање
	100.000,00
	

	
	425.970
	42
	Консултантски услуги
	550.000,00
	

	
	426.410
	43
	Објавување на огласи
	700.000,00
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I. Ф.2 ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

     (Тековно оперативни трошоци)

	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	 
	
	 
	
	

	 
	F2.  UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
	
	

	 
	 
	VKUPNI RASHODI
	31.300.000.00
	

	424
	
	
	Поправки и тековно одржување
	
	

	 
	424320
	28
	Odr`uvawe na други објекти
	1.500.000.00
	

	425
	
	
	Drugi  dogovorni  uslugi
	
	

	
	425920
	29
	Uslugi za kopirawe,  pe~atewe  i  izdavawe
	100.000.00
	

	
	425940
	30
	Ru{ewe na  objekti
	28.000.000.00
	

	
	425970
	
	Konsultantski uslugi
	250.000.00
	

	
	425990
	
	Drugi  dogovorni  uslugi
	150.000.00
	

	426
	
	
	Drugi  tekovni rashodi
	
	

	
	426990
	
	Drugi operativni rashodi
Во функција на реализација на програмата ФА, Расчистување диви депонии, отстранување хаварисани возила, користење пајак служба за дислоцирање на уредно паркирани возила. 
	1.300.000.00
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ПЛАНИРАНИ ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОД-ПРОГРАМАТА “ФА“

	Основ на ставка
	Под ставка
	одел
	ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	3
	4
	5
	6
	7
	7

	                   ВКУПНИ РАСХОДИ
	
	

	ФА
	  
	
	             КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
	453.150.000,00

	

	
	
	
	
	

	ФА
	 
	Други градежни објекти
	
	

	 
	482
	
	УЛИЦИ И ПАТИШТА
	
	

	 
	482110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта
	
	

	
	Изработка на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта и изработка на прокети од комунална инфраструктура кои се финансираат 100 % од Општина Центар - Скопје
	8.000.000,00

	

	
	
	43
	Проекти за водоводна мрежа
	1.290.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов (крак) Л=100м
	40.000,00
	

	
	
	2
	Кај Катна гаража Судска Палата 2  ф200, Л=900м
	260.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Донбас кон Орце Николов  ф80, Л=60м
	24.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул. 8-ми Март  ф80, Л=90м
	36.000,00
	

	
	
	5
	ул. Антонио Грубишиќ и дел од ул.Ѓуро Ѓаковиќ  ф80, Л=90м
	36.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Роса Плавева со ул.8ми Март  кон Бул. Илинден Ф100, Л=250м 
	82.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Кукушка Л=70м
	28.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Благоја Страчков Л=70м
	28.000,00
	

	
	
	9
	Ул. 29-Ноември од Бул. Партизански одреди до Ул. Орце Николов Л=150м
	115.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Христо Чернопеев Л=340м
	115.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Васил Ѓоргов - од Ул. Козара до Ул. Водњанска Л=550м
	160.000,00
	

	
	
	12
	Парк Франкофонија - приклучок за Скејт парк
	40.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Ѓоргија Пулевски Л=180м
	66.000,00
	

	
	
	14
	Ул. Дебарца од Ул. Славка Недиќ до Бул. Партизански одреди Л=400м
	49.000,00
	

	
	
	15
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин  ф150, Л=140м
	116.000,00
	

	
	
	16
	Ул. Киро Крстевски Платник (од Ул. Рајко Жинзифов до Ул. Златко Шнајдерот)  Л=80м
	26.500,00
	

	
	
	17
	Станбена улица од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов Л=270м
	35.000,00
	

	
	
	18
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=275м
	35.000,00
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	19
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	
	

	
	
	20
	Ул. Коста Шахов   (позади студенски дом)  Л=200м
	
	

	
	
	21
	Ул. Иван Милутиновиќ (од Зегин до Ул. Рузвелтова)  Л=480м
	
	

	
	
	22
	Ул. Козара Л= 80м
	
	

	
	
	23
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
	
	

	
	
	24
	Сквер ЈАДРАН
	
	

	
	
	25
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак   Л=170м
	
	

	
	
	26
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=170м
	
	

	
	
	27
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=400м
	
	

	
	
	28
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=150м
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	44
	Проекти за фекална мрежа
	620.000,00

	

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов  Л=100м
	42.000,00
	

	
	
	2
	Кај Катна гаража Судска Палата 2  Л=110м
	38.500,00
	

	
	
	3
	Ул. Ј.Х.Џинот од Судот до Ул.8-ми Март  Л=100м
	42.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Антоние Грубишиќ и дел од Ул. Отон Жупанчиќ Л=100м
	52.000,00
	

	
	
	5
	Ул. 29-ти Ноември од Ул. Иван Милутиновиќ до Бул. Партизанска Л=150м
	52.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Ѓоргија Пулевски Л=180м
	70.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Киро Крстевски Платник од Рајко Жинзифов до Златко Шнајдерот  Л=80м
	29.500,00
	

	
	
	8
	Ул. Иван Милутиновиќ од Ул. 29 Ноември до Ул.Рајко Жинзифов  Л=110м
	38.500,00
	

	
	
	9
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=150м
	157.000,0
	

	
	
	10
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	70.000,00
	

	
	
	11
	Ул. 165 и Ул. 171 Крњево дел Л=185м
	70.000,00
	

	
	
	12
	ул. Иљо Војвода – дел Л=275м
	36.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Караорман Л=165m
	140.000,00
	

	
	
	14
	Станбена улица од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=270м
	36.000,00
	

	
	
	15
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	
	

	
	
	16
	Ул. Крсто Баиќ
	
	

	
	
	17
	Ул. Христо Чернопеев
	
	

	
	
	18
	Ул. Иван Милутиновиќ од Зегин до Рузвелтова  Л=180м
	
	

	
	
	19
	Ул. Кукушка Л=150м
	
	

	
	
	20
	Ул. Наум Наумовски Борче  (дел од Ул.Ј.Х.Џинот до Ул.Илинденска)  Л=170м
	
	

	
	
	21
	Ул. Салвадор Аљенде
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	22
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак  Л=177м
	
	

	
	
	23
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
	
	

	
	
	24
	Ул. Народен фронт кон Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов
	
	

	
	
	25
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=200м
	
	


	
	
	26
	Ул. Благоја Давков  Л=340м

	
	

	
	
	27
	Фекална канализација со Пумпна станица на дел од Ул.3, Ул.6 и Ул.Ленинова - Локалитет Градски Парк Јужен дел.  Л=320м
	
	

	
	
	28
	фекална канализација на дел од Ул.Загребска под градинка Кочо Рацин  Л=30м
	
	

	
	
	29
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=350м
	
	

	
	
	30
	Ул. Пиринска  Л=55м
	
	

	
	
	31
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување за Тасино Чешмиче (слепа улица кај Т.Костовски)  Л=140м
	
	

	
	
	32
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	45
	Проекти за атмосверска канализација
	1.810.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов  Л=100м
	38.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов (обиколница) Л=300м
	36.000,00
	

	
	
	3
	Кај Катна гаража Судска Палата 2  Л=70м
	35.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Донбас со крак на Ул. Андон Дуков  Л=130м
	16.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ од Бул. Партизански одреди кон Ул. Антоние Грубишиќ  Л=210м, ф600 и Л1=47м, ф300
	25.200,00
	

	
	
	6
	Ул. Радњанска  Л=80м, ф300
	10.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Пиринска кон Ул. Ленинова и кон Ул. Орце Николов Л=50м и  Л=60м,
	6.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Димитрије Туцовиќ од Бул. Св.Климент Охридски со Л=355м
	42.600,00
	

	
	
	9
	Ул. Роса Плавева со Ул. 8-ми Март Л=260м
	31.200,00
	

	
	
	10
	Ул. Борка Талевски од О.У. Песталоци до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=210м ф400 и ф600 и од Бул. Партизански одреди до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=130м 
	15.600,00
	

	
	
	11
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=140м,
	16.800,00
	

	
	
	12
	Ул. Киро Крстевски Платник од Ул. Апостол Гусларот до Ул. Ленинова Л=170м
	64.600,00
	

	
	
	13
	Ул. Козара Л=170м
	162.000,00
	

	
	
	14
	Ул. 29-ти Ноември од Ул. Иван Милутиновиќ до Ул. Партизанска  Л=150м
	52.000,00
	

	
	
	15
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=110м  
	52.000,00
	

	
	
	16
	Ул. Ѓоргија Пулевски Л=180м

	76.000,00
	

	
	
	17
	Ул. Васил Левски  Л=90м
	62.000,00
	

	
	
	18
	Станбена улица од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=270м
	36.000,00
	

	
	
	19
	Ул. Загрепска  дел   Л=180м
	27.000,00
	

	
	
	20
	Ул. Дане Крапчев со краци 2 дел  - (доплата) 
	108.000,00
	

	
	
	21
	Ул. Иљо Војвода – дел Л=275м
	50.000,00
	

	
	
	22
	Ул. Караорман  Л=165м
	124.000,00
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	23
	Ул. Народен Фронт – дел   Л=80м  
	 
	

	
	
	24
	Ул. 8-ма Ударна Бригада Л=120м
	
	

	
	
	25
	Ул. Димче Мирчев  Л=390м
	
	

	
	
	26
	Ул. Христо Чернопеев  
	
	

	
	
	27
	Ул. 29-ти Ноември од ул. Партизански Одреди до ул. Орце Николов  Л=150м
	
	

	
	
	28
	Ул. 9ти мај  Л=214м
	
	

	
	
	29
	Ул. Рајко Жинзифов  Л=288м
	
	

	
	
	30
	Ул. Иван Милутиновиќ (од Зегин до Ул. Рузвелтова)  Л=860м
	
	

	
	
	31
	Ул. Васил.Стефановски 2 дел  Л=60м
	
	

	
	
	32
	Ул. Ленинова (од Илинденска до ул.Новопроектирана бр. 6)  фекал.и атмосф.мрежа  Л=220м
	
	

	
	
	33
	Ул.13-ти Јули  Л=140м
	
	

	
	
	34
	Ул. Ацо Караманов  Л=520м
	
	

	
	
	35
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
	
	

	
	
	36
	Сквер ЈАДРАН
	
	

	
	
	37
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак  Л=175м
	
	

	
	
	38
	Ул. Васил Ѓоргов  (од објект Жито Лукс до кључка со Ул.Водњанска)  Л=80м
	
	

	
	
	39
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=170м
	
	

	
	
	40
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=300м
	
	

	
	
	41
	Ул. Наум Наумовски Борче (дел од Ул. Ј.Х.Џинот до Ул. Илинденска)  Л=190м
	
	

	
	
	42
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
	46
	Проекти за ниско-напонска електрична мрежа
	290.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Елисие Поповски Марко дел од Ул. Водњанска до Ул. Загребска Л=610м
	
	

	
	
	2
	Ул. Ленинова од Бул. Партизански одреди до Ул. М.Х. Јасмин Л=140м со ДУП
	
	

	
	
	3
	Ул. Златко Шнајдер Л=100м
	
	


	
	
	4
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=300м
	
	

	
	
	5
	Ул. Славејко Арсов нов крак Л=350м
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	47
	Проекти за коловоз
	2.880.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов нов крак  Л=100м
	42.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	108.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ - крак према Грчки Конзулат  Л=190м
	73.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Рајко Жинзифов   Л=340м
	75.000,00
	

	
	
	5
	Ул. 20-ти Октомври - спој со Бул. Партизански одреди  Л=340м
	60.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Иван Милутиновиќ од Зегин до Ул. Рузвелтова  Л=1000м
	300.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Борка Талевски  Л=450м
	190.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Васил Стефановски 2 дел  Л=150м
	48.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Козара  Л=170м
	324.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Димче Мирчев Л=300м
	240.000,00
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	11
	Ул. Ацо Караманов  Л=550м
	432.000,00
	

	
	
	12
	Ул. Ј.Х.Џинот  Л=410м
	140.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Иљо Војвода – дел   Л=275м
	100.000,00
	

	
	
	14
	Ул. Караорман  Л=400м
	148.000,00
	

	
	
	15
	Улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  Л=1560м
	520.000,00
	

	
	
	16
	Ул. Ленинова (од ул.Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  Л=250м
	130.000,00
	

	
	
	17
	Ул. Адам Мицкевиќ - пробивање на дел од улица  Л=150м
	63.000,00
	

	
	
	18
	Ул. Дебарца  Л=185м
	73.000,00
	

	
	
	19
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=150м
	73.000,00
	

	
	
	20
	Ул. Народен Фронт  Л=80м
	
	

	
	
	21
	Ул. М.Х.Јасмин крак од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев Л=200м
	
	

	
	
	22
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=160м
	
	

	
	
	23
	Подземна улица кај Филхармонија  Л=275м
	3.600.000,00
	

	
	
	24
	Станбена улица од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов Л=270м
	
	

	
	
	25
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак  Л=340м
	
	

	
	
	26
	Ул. 13-ти Јули  Л=150м
	
	

	
	
	27
	ул.Пролет  Л=1000м
	
	

	
	
	28
	Ул. 29-Ноември од Бул. Партизански одреди до Ул. Орце Николов  Л=310м
	
	

	
	
	29
	Ул. Киро Крстевски Платник  Л=290м
	
	

	
	
	30
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
	
	

	
	
	31
	Ул. 29-Ноември од бул. Партизански Одреди до Ул. Митрополит Теодосиј Гологанов
	
	

	
	
	32
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)  Л=445м
	
	

	
	
	33
	Ул. 9-ти Мај  Л=382м
	
	

	
	
	34
	Сквер ЈАДРАН
	
	

	
	
	35
	Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	36
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=250м
	
	

	
	
	37
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=175м
	
	

	
	
	38
	Ул. Коста Шахов (позади студенски дом)  Л=210м
	
	

	
	
	39
	Ул. Новопероектирана – Крак на Ул. Салвадор Аљенде (градинка – Кочо Рацин)
	
	

	
	
	40
	Ул. Бр1, Ул. Бр 4 крак од Ул. Димитар Влахов (Судска Палата 2)  Л=240м
	
	

	
	
	41
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	
	


	
	
	48
	Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	420.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  

П= 1500 м2
	70.000,00
	

	
	
	2
	Реконструкција на улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  П= 3515 м2
	
	

	
	
	3
	Сквер кај Шведска Амбасада - Ул. 27-ми Март, 8-ма Ударна Бригада и Ул. Н.Н. Борче  П= 5000 м2
	120.000,00
	

	
	
	4
	Патека од Ул. Козара до Ортопедски Завод Славеј   П=280 м2
	80.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
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	49
	Сообраќајни планови, Сообраќајни прокети, Прокети за режим на сообраќај и  Прокти за обележување
	690.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул. Новопроектирана 6)  

П= 1750 м2
	80.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Дане Крапчев, Ул. Благоја Давков со краци  П= 3400 м2
	60.000,00
	

	
	
	3
	Сквер кај Шведска Амбасада - Ул. 27-ми Март, 8-ма Ударна Бригада и Ул. Н.Н. Борче  П= 5000 м2
	50.000,00


	

	
	
	4
	Реконструкција на улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  П= 9355 м2
	
	

	
	
	5
	Ул. Н.Н. Борче (од Бул. Илинден до Ј.Х. Џинот) 0.15 ха
	
	

	
	
	6
	Основен сообраќаен проект за измена на режим на сообраќај за време на изведба на инфр.мрежи и рекон.на коловоз на улиците Славејко Арсов,Ул.29-Ноември,Борка талевски,9ти мај,Рајко Жинзифов,Иван Милутиновиќ,Народен Фронт и Пролет
	
	

	
	
	7
	Осн.сообр.проект насообр.на новопроек.улица на потег од ул.-Пролет до Ул.Кочо Рацин
	
	

	
	
	8
	Осн.сообр.проект режим на сообр.на новопроек.улица на потег од  Ул.Кочо Рацин пред Веро
	
	

	
	
	9
	Крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев и паркинг кај Полициска Беко
	
	

	
	
	10
	Осн.сообр.проект режим на сообр.на дел од Ул.Питу Гули нас Водно (Подигнување на коловоз)
	
	

	
	
	11
	Осн.сообр.проект режим на сообр.на Автобуско стајалиште на Ул. 11 Октомври - Зелено Пазарче
	
	

	
	
	12
	Основен сообр. проект на сообр Фискултурна сала во О.У. Кирил и Методија
	
	

	
	
	13
	Основен сообр. проект на сообр  Ул. Народен Фронт
	
	

	
	
	14
	Основен сообр. проект за времен и постојан режим на сообракај за Ул. К.К. Платник
	
	

	
	
	15
	Основен сообр. проект за времен и постојан режим на сообракај за Ул. Јоаким Крчовски
	
	

	
	
	16
	Основен сообр. проект за времен и постојан режим на сообракај за Ул. Димче Мирчев
	
	

	
	
	17
	Основен сообр. проект за времен и постојан режим на сообракај за кај Катна гаража Судска Палата 2
	
	

	
	
	18
	Основен сообр. проект за времен режим на сообракај за време на градба на фекална  Ул. Ленинова
	
	

	
	
	19
	Основен сообр. проект за траен режим на сообракај за паркинг М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	-
	Планови, проекти по барање за нови локации
	500.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 
	482120
	
	ИЗГАДБА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	159.700.000,00
	

	
	Изградба на сервисни улици кои се финансираат заеднички помеѓу Градот Скопје и Општина Центар за исполнување на договорн услуги кон корисниците  - 60%  Град Скопје и 40% Општина Центар
	10.500.000,00
	

	
	
	50
	Изградба на водоводна мрежа
	
	

	
	
	1
	Дислокација на водоводна мрежа
	
	

	
	
	51
	Изградба на фекална мрежа
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	Фекална канализација со Пумпна станица на дел од Ул.3, Ул.6 и Ул.Ленинова - Локалитет Градски Парк Јужен дел + Ул. Наум Наумовски Борче  (дел од Ул.Ј.Х.Џинот до Ул.Илинденска)
	
	

	
	
	52
	Изградба на атмосвестка канализација
	
	

	
	
	
	Изгр.на атмос.канал.за централниот комплекс на зеленило покрај река Вардар(Градски Стадион) 
	
	

	
	
	53
	Изградба на ниско-напонска електрична мрежа
	
	

	
	
	54
	Изградба на топлификациона мрежа
	
	

	
	
	
	Изградба на секундарен вреловод на ул. Димче Мирчев бр 20
	
	

	
	
	55
	Изградба на јавно зеленило 
	
	

	
	
	56
	Изградба на улично осветлување
	
	

	
	
	57
	Изградба на коловоз
	
	

	
	
	58
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	
	


	
	Изградба на сервисни и станбени улици кои се финансираат 

100% од Општина Центар
	149.200.000,00
	

	
	
	59
	Изградба на Водоводна мрежа
	13.000.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов (крак) Л=100м
	500.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Донбас  кон Ул. Орце Николов  ф80, Л=60м
	3.000.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул.8-ми март ф80, Л=90м
	400.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Роса Плавева со Ул. 8-ми Март кон Бул.Илинден ф100, Л=250м
	1.000.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Кукушка ф80, Л=70м
	350.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Благоја Страчков ф80, Л=70м
	350.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Ленинова нов крак кон Ул. Митрополит Теодосиј Гологанов , Л=140м (нов крак кај Гаражна куќа)
	700.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Максим Горки (кон Мепсо)  Л=245м
	750.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Коста Шахов   (позади студенски дом)   Л=170м
	8.500.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Васил Ѓоргов од Ул. Козара до Ул. Водњанска  Л=540м
	700.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=275м
	3.500.000,00
	

	
	
	12
	Кај Катна гаража Судска Палата 2 со ф200, Л=900м
	6.500.000,00
	

	
	
	13
	Станбена улица од Билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов   Л=270м
	500.000,00
	

	
	
	14
	Ул. Андон Дуков  ( од претходна година )
	
	

	
	
	15
	ул.8 март
	
	


	
	
	16
	Ул. Партение Зографски - крак кај бр.48
	
	

	
	
	17
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=170м
	
	

	
	
	18
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=400м
	
	

	
	
	19
	Ул. Иван Милутиновиќ  Л=210м
	
	

	
	
	20
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана Улица бр4) + крак
	
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	
	

	
	
	
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	
	Дислокација на водоводна цевка во ОУ Гоце Делчев
	
	

	
	
	
	Дислокац на вод.мрежа на дел од Елисие Поповски
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	60
	Изградба на Фекална мрежа
	8.300.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов Л=100м
	500.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	1.500.000,00
	

	
	
	3
	Ул.Ј .Х.Џинот од Судот до ул.8-ми Март  Л=100м
	500.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Иван Милутиновиќ од Ул.Костурски херои до Ул.Рајко Жинзифов 

, Л=110м
	550.000,00
	

	
	
	5
	Ул. 29-ти Ноември од Ул. Иван Милутиновиќ до Ул. Партизанска  Л=150м
	700.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Максим Горки (Мепсо) Л=245м
	750.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=275м
	600.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Караорман  Л=165м
	2.200.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Салвадор Аљенде - крак  Л=80 м
	
	

	
	
	10
	Станбена улица од Билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=270м
	500.000,00
	

	
	
	11
	Кај Катна гаража Судска Палата 2  Л=110м
	550.000,00
	

	
	
	12
	Ул.Кукушка  Л=150м
	
	

	
	
	13
	Набавка на ПВЦ цевки за Б.Талевски
	
	

	
	
	14
	Ул. Партение Зографски - крак кај бр.48
	
	

	
	
	15
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=200м
	
	

	
	
	16
	Ул. Благоја давков  Л=340м
	
	

	
	
	17
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=350м
	
	

	
	
	18
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана Улица бр4) + крак
	
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	61
	Изградба на Атмосверска канализација
	15.500.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов Л=100м
	600.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	1.800.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Донбас со крак на Ул. Андон Дуков  Л=70м
	720.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ од Бул. Партизански одреди кон Ул. Антоние Грубишиќ Л=210м,  Л=147м,
	1.260.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Радњанска  Л=80м
	480.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Роса Плавева со Ул. 8-ми Март Л=260м
	1.560.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Борка Талевски од О.У. Песталоци до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=210м и од Бул. Партизански одреди до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=130м
	2.040.000,00
	

	
	
	8
	Ул.27 Март, Ул. Наум Наумовски Борче и Ул. 8-ма Ударна Бригада (сквер Јадран)  Л=350м
	
	

	
	
	9
	Ул. Ленинова нов крак  Л=140м
	840.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Киро Крстевски Платник од Ул. Апостол Гусларот до Ул. Ленинова   Л=170м
	1.020.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Козара  Л=170м
	4.560.000,00
	

	
	
	12
	Ул. Загребска   Л=290м
	2.000.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Димче Мирчев  Л=300м
	1.740.000,00
	

	
	
	14
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=250м
	720.000,00
	

	
	
	15
	Ул. Караорман Л=165м
	2.500.000,00
	

	
	
	16
	Ул. 9-ти Мај  Л=370м
	2.100.000,00
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	17
	Ул. Максим Горки (Мепсо)  Л=245м
	
	

	
	
	18
	Ул. Народен Фронт – дел  Л=80м
	
	

	
	
	19
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	
	

	
	
	20
	Станбена улица од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=270м
	
	

	
	
	21
	Крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев  Л=200м
	
	

	
	
	22
	Кај Катна гаража Судска Палата 2   ф300, Л=70м
	
	

	
	
	23
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=110м  
	
	

	
	
	24
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=120м
	
	

	
	
	25
	Изг.на атм.и фек.канал.во двор на 11ти октомври
	
	

	
	
	26
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=200м
	
	

	
	
	27
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=350м
	
	

	
	
	28
	Ул. Наум Наумовски Борче  (дел од Ул.Ј.Х.Џинот до Ул.Илинденска)  Л=170м
	
	

	
	
	29
	Ул. 29-ти Ноември од ул. Партизански Одреди до ул. Орце Николов  Л=190м
	
	

	
	
	30
	Крак на ул. М.Х. Јасмин околу ст. Кули кај ОУ Гоце Делчев  Л=100м
	
	

	
	
	31
	Градба на приклучоци и сливници за раскрсници бр.1 и бр.2 на Ул.Народен Фронт
	
	

	
	
	32
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
	62
	Изградба на улично осветлување
	6.000.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Пиринска од Ул. Ленинова до Бул. Св.Климент Охридски  Л=150м
	600.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов дел (кон Ул. Салвадор Аљенде)  Л=100м
	600.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ дел до Бул. СВ.Климент Охридски  Л=60м
	300.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Елисие Поповски Марко дел од Ул. Водњанска до Ул. Загребска  Л=610м
	2.100.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Ленинова – Крак помеѓу Ул. Т.Гологанов и Ул. М.Х. Јасмин  со ДУП  Л=150м
	
	

	
	
	6
	Ул. Иљо Војвода  Л=250м
	
	

	
	
	7
	Ул. Максим Горки (кон Мепсо)  Л=580м
	
	

	
	
	8
	Ул. Славејко Арсов нов крак  Л=250м
	500.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Димитар Беровски од Ул. Славејко Арсов до Ул.Црниче Л=120м
	100.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Ј.Х.Џинот – дел Л=150м
	550.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Црниче - крак 2  Л=138м
	
	

	
	
	12
	Ул. Даме Груев  Л=60м
	
	

	
	
	13
	Ул. од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=100м
	
	

	
	
	14
	Крак на 8-ма Ударна Бригада  Л=60м
	
	

	
	
	15
	Парк Франкофонија – Скејт парк  Л=200м
	
	

	
	
	16
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
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	63
	Изградба на коловоз
	71.000.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов нов крак Л=100м
	2.800.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	7.200.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=96м
	3.600.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ - крак према Грчки Конзулат  Л=210м
	6.000.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Максим Горки (кон Мепсо)   Л=245м
	???????
	

	
	
	6
	Ул. Народен Фронт Л=80м
	
	

	
	
	7
	Ул. Ленинова – Крак помеѓу Ул. Т.Гологанов и Ул. М.Х. Јасмин   Л=150м
	
	

	
	
	8
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=160м
	
	

	
	
	9
	Подземна улица кај Филхармонија  Л=275м
	57.000.000,00
	

	
	
	10
	Обиколница околу Градски Стадион Арена Филип 2   Л=1100м
	28.000.000,00
	

	
	
	11
	АНЕКС ул.Кеј 13ти Ноември спроти хотел Холидеј Ин-коцка 
	
	

	
	
	12
	Гранитни плочи
	
	

	
	
	13
	дел од коловоз ул Салвадор Аљенде
	
	

	
	
	14
	Дислокација на рампа крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев
	
	

	
	
	15
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=175м
	
	

	
	
	16
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=250м
	
	

	
	
	17
	Ул. Црниче (Новопроектирана 1)  Л=200м
	
	

	
	
	18
	Катна гаража Судска Палата 2 (Ул.1, Ул 4 и Крак на Ул.Вељко Влаховиќ)  Л=240м
	
	

	
	
	19
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	64
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	35.400.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Коле Неделковски - дел   П=180м2
	840.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Салвадор Аљенде – крак  П=295м2
	240.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Лермонтова  П=480м2
	120.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Киро Крстевски Платник  П=900м2
	3.000.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Ѓорѓи Абаџиев – дел  П=240м2
	240.000,00
	

	
	
	6
	Ул. 29-ти Ноември – II дел                                                 
	Допдоплата
	

	
	
	7
	Ул. 20-ти Октомври спој со Бул. Партизанска
	Допдоплата
	

	
	
	8
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ кај Грчки Конзулат  П=480м2
	600.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Иљо Војвода – дел  П=288м2
	720.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Максим Горки (кон Мепсо)  П=621м2
	300.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Народен Фронт  П=300м2
	
	

	
	
	12
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  П=380м2
	
	

	
	
	13
	Јужен Булевар кај Билна аптека  П=330м2
	
	

	
	
	14
	Партерно уредување на Ул.27 Март, Ул. Наум Наумовски Борче и Ул. 8-ма Ударна Бригада (сквер Јадран)  П=5000 м2
	9.000.000,00
	

	
	
	15
	Паркинг и плато помеѓу Ул. Пролет и Бул. 11-ти Октомври  П=1300м2
	800.000,00
	

	
	
	16
	кај Катна гаража Судска Палата 2  П=600м2
	240.000,00
	

	
	
	17
	Патеки во урбани заедници, дворови во О.У. и Детски градинки
	
	

	
	
	18
	Заштитен ѕид на дел од Ул. Славејко Арсов
	
	

	
	
	19
	Заштитен ѕид на дел од Ул. Самоилова кај Спортски терени
	500.000,00
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	20
	Изградба на пешачка зона околу кула (х.Бристол) на ул. Македонија спроти стара железничка станица
	
	

	
	
	21
	Изработка на подтло за партер кај Кино Карпош
	
	

	
	
	22
	Партерно уредување Капиштец кај блок ул. Адам Мицкиевиќ и кај кули на ул Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	23
	Изградба на плочник пред блок 9 во Градски ѕид
	
	

	
	
	24
	Изградба на депо ул.Пролет
	
	

	
	
	25
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	26
	Инфраструктура на паркинг пред блок 24 на Ул. Рајко Жинзифов
	
	

	
	
	27
	изгр.на плато пред влез на ОУ.11ти Октомври 
	
	

	
	
	28
	Долно Курило - Бехатон на Ул.4 + Ул.Загребска (патека)
	
	

	
	
	29
	Изработка на лиено и перено терацо во Градски зид кај Агромеханика и блок бр.9
	
	

	
	
	30
	Ул.Питу Гули нас Водно (Подигнување на коловоз)
	
	

	
	
	
	
	
	

	 
	482130
	
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	95.150.000,00
	

	
	
	65
	Реконструкција на водоводна мрежа
	1.500.000,00
	

	
	
	1
	ул. Антонио Грубишиќ и дел од Ул. Ѓуро Ѓаковиќ  Л=90м
	450.000,00
	

	
	
	66
	Реконструкција на фекална мрежа
	500.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Борка Талевски Л=40м
	200.000,00
	

	
	
	2
	Ул. 165 и Ул. 171 Крњево дел Л=79м
	
	

	
	
	3
	М.Х. Јасмин на зграда блок 18  Л=20м
	
	

	
	
	4
	реконструкција на шахти од фекална мрежа ул. Мирче Ацев, ул. Рилски Конгрес и ул. Тасино Чешмиче
	
	

	
	
	5
	фекална канализација на дел од Ул.Загребска под градинка Кочо Рацин  Л=20-30м
	
	

	
	
	6
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување за Тасино Чешмиче (слепа улица кај Т.Костовски) Л=140м
	
	

	
	
	67
	Реконструкција на атмосверска мрежа
	135.000,00
	

	
	
	1
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	
	

	
	
	68
	Реконструкција на улично осветлување
	1.000.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Алберт Швајцер  Л=120м
	300.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Боро Петрушевски  Л=180м
	600.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Славе Деловски горен дел  Л=240м
	300.000,00
	

	
	
	4
	Рајко Жинзифов
	
	

	
	
	5
	Тревник кај Кино Карпош
	
	

	
	
	69
	Реконструкција на коловоз
	25.000.000,00
	

	
	
	2
	Ул. 9-ти Мај  Л=370м
	2.800.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Иван Милутиновиќ од Зегин до ул.Рузвелтова  Л=1000м
	4.900.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Борка Талевски  Л=340м
	3.230.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Васил.Стефановски II дел  Л=150м
	815.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Киро Крстевски Платник  Л=170м
	2.100.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Козара  Л=170м
	5.000.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Димче Мирчев  Л=300м
	1.800.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Ацо Караманов  Л=550м
	2.100.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Ј.Х.Џинот  Л=150м
	2.100.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Донбас со крак на Ул. Андон Дуков  Л=170М
	240.000,00
	

	
	
	12
	Ул. Загребска  Л=290М
	1.750.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Радњанска  Л=160М
	240.000,00
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	14
	Ул. Пролет  Л=1000М
	
	

	
	
	15
	Ул. Елисие Поповски  Л=610м
	
	

	
	
	16
	Ул. Ѓоргија Пулевски  Л=180м
	
	

	
	
	17
	Ул. 29-ти Ноември – II дел  
	доплата
	

	
	
	18
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	
	

	
	
	19
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=110м  
	
	

	
	
	20
	Ул. Коста Шахов (позади студенски дом)  Л=170м
	
	

	
	
	21
	Реконструкција на улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  Л=1360м  
	
	

	
	
	22
	Крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев  Л=200м  
	750.000,00
	

	
	
	23
	Станбена улица од Билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=270м  
	1.750.000,00
	

	
	
	24
	Ул. Благоја Давков  Л=340м
	
	

	
	
	25
	Христо Ботев и ул.Пушинкова  Л=180+130м
	
	

	
	
	26
	Ул.Тасино Чешмиче (од Ул.Салвадоре Аљенде до Ул.Рилски Конгрес  Л=230м
	
	

	
	
	27
	Набавка, траспорт и монтажа на квадратни бетонски плочи кај кули и станбен блок на ул. Адам Мицкевиќ, помеѓу васил Ѓоргов и ул. Козара, влезови на кули на Васил Ѓоргов, кули на бул. Кочо Рацин спроти Југодрво до блокот на до социјално
	
	

	
	
	28
	Ул.Максим Горки
	
	

	
	
	29
	Потпорен ѕид и проширување на крак на ул. Салвадоре Аљенде - Градинка Панорама  Л=70м
	
	

	
	
	30
	Реконструкција на коловоз од коцка (калдрма) на дел од ул.Ѓуро Ѓоновиќ и Ул.Питу Гули.  (30 м2)
	
	

	
	
	31
	Реконсгрукција на коловоз на паркинг на потег од старо пасошко до Ул.Димитрија Чуповски  Л=110м
	
	

	
	
	32
	Ул. Караорман  Л=260м
	
	

	
	
	33
	Ул. Адам Мицкевиќ  Л=150м
	
	

	
	
	34
	Асфалтирање на пристап кон О.У. Гоце Делчев  Л=100м
	
	

	
	
	35
	Реконструкција на пристапни улици (Долно Курило)  Л=320м
	
	

	
	
	36
	Благоја Давков 2 дел
	
	

	
	
	37
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  Л=220м
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
	70
	Реконструкција на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	67.015.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Борка Талевски 
	доплата
	

	
	
	2
	Ул. Иван Милутиновиќ  П=3200м2
	1.600.000,00
	

	
	
	3
	Ул. 9-ти  Maj    П=1200м2
	1.400.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Јосиф Јосифовски – Свештарот  П=160м2
	
	

	
	
	5
	Ул. Пиринска од Ул. Ленинова до Бул. Св. Климент Охридски 

П=510м2
	300.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Никола Тримпаре  П=900м2
	300.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Благој Давков и Ул. Дане Крапчев со краци 
	доплата
	

	
	
	8
	Ул. Македонија и преку Камени мост  П=400м2
	200.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Дебарца – дел  П=1000м2
	300.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Пролет  П=3000м2
	150.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Димче Мирчев кај  МВР со краци  П=900м2
	600.000,00
	


12 Октомври 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11 стр.     19 

	
	
	12
	Ул. Васил Левски –дел  П=700м2
	400.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Топанска  П=480м2
	300.000,00
	

	
	
	14
	Ул. Донбас кон Ул. Орце Николов  П=210м2
	250.000,00
	

	
	
	15
	Ул. Ј.Х. Џинот од Ул. НН Борче до Ул. 8-ми Март  П=300м2
	200.000,00
	

	
	
	16
	Ул. Димитрие Туцовиќ (од Влада до Ленинова)  П=320м2
	400.000,00
	

	
	
	17
	Ул. 29-ти Ноември – дел 
	доплата
	

	
	
	18
	Ул. Славе Ѓоргиевски – Шнајдер  П=300м2
	
	

	
	
	19
	Ул. Васил Ѓоргов од Ул. Козара до Ул. Водњанска  П=156м2
	1.000.000,00
	

	
	
	20
	Ул. Ацо Караманов  П=1600м2
	
	

	
	
	21
	Ул. М.Х.Јасмин – крак  П=480м2
	1.200.000,00
	

	
	
	22
	Ул. Мирче Ацев (Кај дом Кочо Рацин)  П=750м2
	200.000,00
	

	
	
	23
	Ул. Елисие Поповски - дел тротоари  П=700м2
	1.200.000,00
	

	
	
	24
	Ул. Козара дел  П=320м2
	
	

	
	
	25
	Ул. Народен Фронт  П=240м2
	
	

	
	
	26
	Ул. Даме Груев од Ул. Димитрија Чуповски до Ул. 11-ти Октомври  П=1400м2
	
	

	
	
	27
	Партерно уредување во О.У. и ЈДУ  
	2.000.000,00
	

	
	
	28
	Партерно уредување на површина кај Судска Палата  
	300.000,00
	

	
	
	29
	Партерно уредување на дел од стара Скопска чаршија  
	500.000,00
	

	
	
	30
	Партерно уредување околу споменици
	1.000.000,00
	

	
	
	31
	Пешачки патеки кај Градски Ѕид – централно градско подрачје
	
	

	
	
	32
	Пешачки патеки во урбани заедници
	
	

	
	
	33
	Пешачки патеки и платоа помеѓу Ул. Васил Ѓоргов и Ул. Козара
	
	

	
	
	34
	Пешачки патеки и платоа кон Рузвелтова (Дебар Маало)
	150.000,00
	

	
	
	35
	Плато пред згр.бр.6, кула 27 кај Соборен Храм
	200.000,00
	

	
	
	36
	Паркинг од О.У. Димитар Миладинов до Ул. 11-ти Октомври
	200.000,00
	

	
	
	37
	Ул.Христо Смирненски со Рајко Жинзифов од претх.година
	
	

	
	
	38
	демонтажа и монтажа на гранитни плочи на ул. и плоштад Македонија
	
	

	
	
	39
	трот.покрај паркинг на Ул. Даме Груев од Ул. Димитрија Чуповски до пол.станица Беко
	
	

	
	
	40
	партерно уредување во внатрешен двор кај Агромеханика
	
	

	
	
	41
	Поплочување на патеки во градски ѕид на ул. Даме Груев од бул. Партизански Одреди до полициска станица Беко и платформа пред комплекс банки
	
	

	
	
	42
	санир.на дел од плочник со бет.жардињера на плочник над подз.гаражи на ул.Даме Груев бр.3 
	
	

	
	
	43
	Поплочување на двор во ОУ Кирил и Методиј
	
	

	
	
	44
	Сечење на асфалт и вадење на бехатон за подигнување на дрворед кај комплекс Јадран (Н.Н. Борче, 27 мај и 8-ма ударна бригада 
	
	

	
	
	45
	патека со павер елементи во О.У.11ти Октомври
	
	

	
	
	46
	Рекон.поплочување на патеки на крак на ул.Никола Вапцаров
	
	

	
	
	47
	реконструкција на тротоари, ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	48
	Паркинг од О.У. Димитар Миладинов до Ул. 11-ти Октомври
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	49
	Поплочување на паркинзи и тротоари на Ул. Рајко Жинзифов и ул. Борка Талевски
	
	

	
	
	50
	Асвалтирање на тротоари во Општина Центар на подрачја (Тасино Чешмиче и Долно Водно)
	
	

	
	
	51
	Реконструкција на тротоари покрај паркинг на Ул.Даме Груев од Ул.Димитрија Чуповски до Пол.Станица
	
	

	
	
	52
	Реконструкција на тротоари на ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	53
	Реконструкција на тротоари покрај паркинг на Ул.Даме Груев од Полициска станица до Ул.Македонија
	
	

	
	
	54
	Реконструкција на тротоари и раскрсници на Ул.Пролет
	
	

	
	
	55
	Поплочување на пешачки патеки во Дебар Маало
	
	

	
	
	56
	Реконструкција на пешачка патека кај завод за рехабилитација
	
	

	
	
	57
	Поплочување на паркинзи на Н.Н.Борче и Ул.Скопска
	
	

	
	
	58
	Реконструкција на луксфери во Градски Зид
	
	

	
	
	59
	Поплочување на двор во ОУ Кирил и Методиј
	
	

	
	
	60
	Гранитни плочи
	
	

	
	
	61
	Поплочување на паркинг на крак на Ул.Пролет
	
	

	
	
	62
	Ул. Црвена Вода  П=100м2
	
	

	
	
	63
	Ул. Пајак  П=150м2
	
	

	
	
	64
	Ул. Благоја Давков 
	
	

	
	
	65
	Ул. Ѓоргија Пулевски  П=400м2
	
	

	
	
	66
	Поплочување на површини, уредување на простор на и околу летниковци
	
	

	
	
	67
	Проширување на тротоари на дел од Ул. Орце Николов (Соборен Храм)
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	МОСТОВИ И НАДВОЗНЦИ
	153.500.000,00
	

	
	482210
	71
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на мостови
	3.500.000,00
	

	
	
	1
	Пешачки мост – ОКО  со ревизија на проект
	
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	
	

	
	
	3
	Измена на проектна документација (измена на основен и изведбен проект) за мост на уметноста 
	
	

	
	482220
	72
	Изградба на мостови
	150.000.000,00
	

	
	
	1
	Пешачки мост ОКО
	20.000.000,00
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	130.000.000,00
	


	
	
	
	ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ
	6.800.000,00
	

	
	482910
	73
	Подготвување на проекти вклучувајки и дизајн на други објекти
	200.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	482920
	74
	Изградба на други објекти
	2.000.000,00
	

	
	
	1
	Изградба на две фонтани во р.Вардар (доплата)
	2.000.000,00
	

	
	482930
	
	Реконструкција на други објекти
	1.000.000,00
	

	
	
	1
	Подземни гаражи
	1.000.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	482940
	75
	Надзор над изградба
	3.600.000,00
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	485420
	32
	Надомест за одземен имот (експропријација)
	30.000.000,00
	

	
	
	1
	Ул. Гуро Ѓаковиќ крак - Новопроектирана
	
	

	
	
	2
	Ул. 8-ма Ударна Бригада 
	
	

	
	
	3
	Ул.Славејко Арсов - крак 
	
	

	
	
	4
	Ул. Тасино Чешмиче 1 блок 8 i 9  - Новопроектирана 
	
	

	
	
	5
	Ул. 2 (ДУП Тасино Чешмиче 2) - Новопроектирана 
	
	

	
	
	6
	Ул. Дебарца  
	
	

	
	
	7
	Ул. Пролет - крак
	
	

	
	
	8
	Ул. Димче Мирчев - крак
	
	

	
	
	9
	Ул. Васил Ѓоргов - дел
	
	

	
	
	10
	Ул. Загребска – Мало Курило
	
	

	
	
	11
	Ул. Иљо Војвода – крак (Холокауст)
	
	

	
	
	12
	Ул. Новопроектирана кај катна Гаража – Судска палата
	
	

	
	
	13
	Ул. Салвадор Аљенде - Новопроектирана Бр.4
	
	

	
	
	14
	Ул. Ленинова - дел
	
	

	
	
	15
	Плоштад Пресвета Богородица
	
	

	
	
	16
	Подземна улица кај МОБ
	
	

	
	
	17
	Ул. Борка Талевски (крак)
	
	

	
	
	18
	Ул. Црниче (Новопроектирана 1)
	
	

	
	
	19
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	

	
	
	20
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	21
	Ул. Рајко Жинзифов со Ул. К.К.Платник - Паркинг
	
	

	
	
	22
	Голем Ринг  - Јужен дел Исток
	
	

	
	
	23
	Споменици, скулптури на локации – Н.Вапцаров и Порта Македонија
	
	

	
	
	24
	Геод.елаборат за експропријација за ул.Новопроектирана подземна улица
	
	


Објаснување: 


	


- Сектор за Урбанизам
     Раководител

    А. Јанакиески
- Сектор за уредување на градежно 

  Земјиште и заштита на животна средина
     Раководител

    Ј. Ѓорѓиевски
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.
Бр. 07-7359/2




            ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ

09.10.2012 год.




        НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОППЈЕ
С к о п ј е                 




    Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ослободување од плаќање

надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба

на административен објект на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на административен објект на Општина Центар-Скопје, 
што Советот на Општина Центар – Скопје, ја донесе на 86-та седница одржана на 09.10.2012 година.

 Бр. 08-7359/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

 10.10.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г.Мицевски

Контролирал.Г.Грујовски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 86-та седница одржана на 09.10.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за

уредување на градежно земјиште за изградба на 

aдминистративен објект на Општина Центар-Скопје

Член 1

Инвеститорот кој ќе го гради административниот објект на Општина Центар-Скопје на ГП 1.24 КП 5407 и 5405 КО Центар 1 согласно Одлуката за донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт „Дебар Маало 1„ за една градежна парцела – ГП 1.24 Општина Центар-Скопје, бр.07-3756/14 од 24.09.2011 година, ќе биде ослободен од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба  на објект со административни и комерцијални намени (В-4, Б1, Б2, Б3, Б4, и В-3) во делот од 40% од надоместок што припаѓа на Општината Центар-Скопје, по основ на уредување на градежно земјиште. 

Уредувањето на градежното земјиште ќе биде на товар на инвеститорот.
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Број 07-7359/4                                 Совет на Општината Центар-Скопје

09.10.2012 год.                                                Претседател

С к о п ј е                                                   Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ослободување од 

надоместок за уредување на градежно земјиште за реконструкција

на фасадата на објектот Влада на  Република Македонија

Се објавува Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за реконструкција на фасадата на објектот Влада на Република Македонија
што Советот на Општина Центар – Скопје, ја донесе на 86-та седница одржана на 09.10.2012 година.

 Бр. 08-7359/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

 10.10.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г.Мицевски

Контролирал.Г.Грујовски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар број 1/06), Советот на Општината Центар на 86-та седница одржана на 09.10.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за

уредување на градежно земјиште за реконструкцијата на 

фасадата на објектот Влада на Република Македонија 

Член 1

Службата за општи и заеднички работи на Владата на Република Македонија се ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежното земјиште во врска со реконструкцијата на фасадата на објектот Влада на Република Македонија со адреса бул. Илинден бр.2, КП 9565/2, КО Центар 1, во износ од 5,050,803,00 денари односно делот од 40% од надоместокот што припаѓа на Општината Центар – Скопје по основ на уредување на градежно земјиште. 

Член 2

Инвеститорот  - Службата за општи и заеднички работи на Владата на Република Македонија се обврзува изградбата на објектите од комуналната инфраструктура да ги изведе со сопствени средства и истите да ги предаде на јавните комунални претпријатија и овластени субјекти кои стопанисуваат со нив. 

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар“.

Број 07-7359/6                                 Совет на Општината Центар-Скопје

09.10.2012 год.                                                Претседател

С к о п ј е                                                   Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Квартален извештај за

извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за

извештајниот период /кумулативно/ за квартал од

01.01.2012 година до 30.06.2012 година

Се објавува Заклучокот по Квартален финансиски извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период /кумулативно/ за квартал од 01.01.2012 година до 30.06.2012 година, 
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го донесе на 86-та седница, одржана на  09.10.2012 година.

 Бр. 08-7359/9                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

 10.10.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                               Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г.Мицевски

Контролирал.Г.Грујовски

вг/га

12 Октомври 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11 стр.     27
Советот на Општина Центар – Скопје  на  ​​86-та седница одржана на  09.10.2012  година,  го разгледа Кварталниот извештај за извршување на   Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период  (кумулативно)  за квартал од 01.01.2012 до 30.06.2012 година, и го донесе следниот
З а к л у ч о к

1. Се  усвојува  Кварталниот извештај за извршување на   Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период  (кумулативно) за квартал од 01.01.2012 до 30.06.2012 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар„-Скопје.

Број 07-7359/8                                 Совет на Општината Центар-Скопје

09.10.2012 год.                                                Претседател

С к о п ј е                                                    Владимир Здравев,с.р.
12 Октомври 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11 стр     28
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Кварталниот финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина   Центар-Скопје за периодот 
април-јуни 2012 година

Се објавува Заклучокот по Кварталниот финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина   Центар-Скопје за периодот април-јуни 2012 година, 
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го донесе на 86-та седница, одржана на  09.10.2012 година.

 Бр. 08-7359/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

 10.10.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г.Мицевски

Контролирал.Г.Грујовски

вг/га

12 Октомври 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11 стр.     29
Советот на Општина Центар – Скопје  на  ​​86-та седница одржана на  09.10.2012  година,  го разгледа Кварталниот финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина   Центар-Скопје за периодот април-јуни 2012 година и го донесе следниот
З а к л у ч о к 

1. Се  усвојува Кварталниот финансиски извештај на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за периодот април-јуни 2012 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Јавното претпријатие за Јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина   Центар-Скопје. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    

Број 07-7359/10                                 Совет на Општината Центар-Скопје

09.10.2012 год.                                                Претседател

С к о п ј е                                                  Владимир Здравев,с.р.
12 Октомври 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11 стр.     30
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Извештајот за работењето

на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“
на Општина  Центар-Скопје, за периодот 

јануари-јуни 2012 година

Се објавува Заклучокот по Извештај работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина   Центар-Скопје, за периодот јануари-јуни 2012 година, 
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го донесе на 86-та седница, одржана на  09.10.2012 година.

 Бр. 08-7359/13                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

 10.10.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                               Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г.Мицевски

Контролирал.Г.Грујовски

вг/га

12 Октомври 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11 стр.     31
Советот на Општина Центар – Скопје  на  ​​86-та седница одржана на  09.10.2012  година,  го разгледа Извештајот за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина   Центар-Скопје за периодот јануари-јуни 2012 година, и го донесе следниот
З а к л у ч о к 

1. Се  усвојува Извештајот за работењето на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-јуни 2012 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Јавното претпријатие за Јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар - Скопје. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    

Број 07-7359/12                                 Совет на Општината Центар-Скопје

09.10.2012 год.                                                Претседател

С к о п ј е                                                   Владимир Здравев,с.р.
12 Октомври 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11 стр.     32
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за

формирање на нова зона-зона 0 ултра бр.07-2059/3

од 17.09.2012 година  донесена од  Управниот одбор
 на ЈП „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за формирање на нова зона-зона 0 ултра бр.07-2059/3 од 17.09.2012 година  донесена од   Управниот одбор  на ЈП „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 86-та седница одржана на 09.10.2012 година.
 Бр. 08-7359/15                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

 10.10.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г.Мицевски

Контролирал.Г.Грујовски

вг/га

12 Октомври 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11 стр.     33
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје, на 86-та седница одржана на ден 09.10.2012  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност  на Одлука за формирање на

нова  зона-зона О ултра Бр.07-2059/3 од 17.09.2012 година, донесена од Управниот Одбор на ЈП „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ  на Одлука за формирање на нова зона-зона О ултра Бр.07-2059/3 од 17.09.2012 година, донесена од Управниот Одбор на ЈП „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.

Број 07-7359/14                                 Совет на Општината Центар-Скопје

09.10.2012 год.                                                Претседател

С к о п ј е                                                    Владимир Здравев,с.р.
12 Октомври 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11 стр.     34
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Извештајот за реализирани

активности на Комисијата за еднакви можности на жените

и мажите – КЕМ, при Советот на Општина Центар-Скопје
Се објавува Заклучокот по Извештајот за реализирани активности на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите – КЕМ, при Советот на Општина Центар-Скопје,
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го донесе на 86-та седница, одржана на  09.10.2012 година.

 Бр. 08-7359/17                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

 10.10.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г.Мицевски

Контролирал.Г.Грујовски

вг/га

12 Октомври 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11 стр.     35
Советот на Општина Центар – Скопје  на  ​​86-та седница одржана на  09.10.2012 година,  го разгледа Извештајот за реализираните активности на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите – КЕМ, при Советот на Општина Центар-Скопје и го донесе следниот
З а к л у ч о к 

1. Се  усвојува Извештајот  за реализираните активности на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите (КЕМ), при Советот на Општина  Центар-Скопје.   
2. Овој заклучок да се достави до  Комисијата за еднакви можности на жените и мажите (КЕМ).
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 07-7359/16                               Совет на Општината Центар-Скопје

09.10.2012 год.                                                Претседател

С к о п ј е                                                     Владимир Здравев,с.р.
Затемнети графи = Репрограмирање








_1202714792.unknown

